REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rre Reshit Collabuw, Tel: 0800 5009, Faw 042 228-316, Website: wwow hidoagoval, F-mail: infodnhidan. gov.al

Mr. Indeksi
ne ILEHKPEL .
dhe Miti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyriari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave privaté' té tij, té bashkéshortit/es
dhe t& f&€mijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1& detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, lgjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09,2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : Atésia Mbiemri
RRoK |
Funksioni

KRYETAR KOMUNE

Institucioni dhe adresa
KOMUNA QERRET PUKE
Data e emérimit né fanksionin gé kryen Data e dorézimit € deklaratés

20.10.2000 27.03.2014 :

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve Ninanciare & 1 zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartd ¢ Deklarimit dhe Kontrollit 2 Pasurive dhe Konfliktit @ Interesave dhe.personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKPKI-s€, gé 1& verifikojn€ n€ 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht® vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk #shtt e vértets, '

Menshkrimi

“Peripditd Fietor™ !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

v

Pérshkruani hul[esmht m:fr}'shlmet {shtesa dhe pﬂke!ume} ng:lojin, sipérfaqen, adresén lm ndm:tilen, m-:}menun B
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ;lﬁimln e

‘blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén ‘qé keni shtuar apo pakésuar pjwﬁu takum qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi ;méparshﬁm deri né 31 dhjetor
té viti té& deklarimit.

o

djalit ( I mitur ) { nga pagat eshte krijuar

kjo depozite)

F00.000 lek
{ shategind mije )

- Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Plesa né % | justifikues
R __ i (N, Fletéve)
Blerje pasuri te paluajtshme toke are + !
truall dhe ndertese me siperfage 1700 | 1.959.600 lek 100 3
| m2.Brenda saj edhe ndertese 100 m2 me | (njemilion e nenteqind ¢
adrese ne Puke — [} mc date | pesedhjete e nentemije e
10.06.2013. gjashtegind)
| Burimi i shumes per blerjen e kesaj pasurie
gshte Kthim borxhi ge me ka patur miku im
{ dhendri) ne shumen 2000000 (dy milion )
leke te reja.
100 |

¥ Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢ ¢, d 1 ligjit nr.9049, dwé 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;

by pasurit ¢ luajishme, €& regjistrueshme ni regjistrat publikg;

) sendet me vlerg t2 vegantd mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vier® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, né depowilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekét ose né valuts t& huaj;

M Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| RROK DODAJ

5 ) e

Nége ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni & platésoni né fotokopie (¢ (7.
“Prindifd Fietor




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

 Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarria né borde, kumisiuna e ¢do aqgazhtm €
veprimtari tjt‘[‘br qé Ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkgshortin/en dhe ﬁ[m]Et madhorg. P‘éi'nalﬂuni'
| emértimin ¢ matltucmnit. ul‘ganimt& apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, aﬂresa , or i regjnstnt
:pub]ik, statusi, nb_lekttn e veprimtarisé sé nrgani!:at'ﬂ?ﬂ, funksionin, nat_vren e nngazhimit, nga deklanm: i

_' mEparshEm deri mé 31 dltjatnr tﬂvmt té deklanmrt

Shumag e t& mihurave T

| krijuara, né leké apo né Dokumenta
: | | | , " +
. P valuté (me shifra dhe me -?!(;slﬁ’g:t?&}
falé) | (Nr. Fletéve

Te ardhura neto nga paga per vitin 2013 si kryetar komune
sebashku me dietat.

Te ardhura si antare 1 keshillit te Qarkut Shkoder

1.046.966.00 lek
(njemilion e dyzet e

| mjashte & nenteqgind e
 gjashtedhjete e gjashte)

140.400 lek
(njeqind e dyzet mije ¢
katerqind )

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si mesuese per vitin
2013

652125.00 lek
( gjashteqind ¢ pesdhjete
¢ dymije e njegind ¢

rjezet e pesg)

Nése ky format éshié § pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokaopie 16 1

“Periodil Viewr "




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura ngd zyrlari maté vitit té
deklarimit.

o T& dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen ar.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hnliés:sht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né Va!uﬂ‘., datén e ﬁ[lumt dhe tié
mbarimit & detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazi. Pér Ir.redrté hankare ﬂhum&u ¢ kredisé
{pnnmpat}, kﬂhézgjatjen {mua]#\fltl} dhe késti mu]ur :

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit i

: : i deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve ; deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& | justifikues
_ B j vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Flettve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg) :
| Detyrim ndaj  Bankes| A AEEE e 240.000 lek ]
shumen 240000 lek te marre si {dyqind e
overdrafl, katerdhjete mije)
|
MWése ky format éslné | pamiafineshém, vazhdoni - Em"1 Mbiemri, Nénshkrimi
1& platésoni né fotokopje 1é 1. RRDK DODA. I(_ — ?wab?—%

" Peviodik Vietor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresss B Reshit Collako, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infiddlida ol

x.
¥

Mr. Indeksi

ne |LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkEshortifja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ 18 zgjedhurve dhe té disa nEpunésve publik& ™ i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg 1@ nenit 9/1, 1€ ligjiit nr.2049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detvrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& 18 Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s& g€ t€ verifikojn€ né (¢ gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja  MARTA GJIN DODALJ bashkéshorte -X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit RROK NDREC DODAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: )

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, NEnshknml

MARTA DODAJ /W

“Perfodit/ Fietar " 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaku, Tol: DRI 9999, Fax: 042 225516, Website: www hidaa.gov.al, F-mail: infoid hidas.goeal

|

ne LDKEPK] *
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 1
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshortifja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare (& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publikg ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1@ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjts - Inspektori @ Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& t& verifikojné né (& gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja , ALBERTA RROK DODAJ  bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prmdent X
fémijé madhoré té ndaré ngd prindérit ]

¢ Subjektit RROK NDREC DODAJ
Emir, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén ]mrg]egliismc time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (|
Nuk disponoj pasuri vegmas t8 regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ALBERTA DODAJ S\r“‘b wjﬂ
- e 4
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